PAGE
6

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                   в административный

регламент предоставления
управлением имущественных
и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление
в доверительное управление муниципального имущества казны», утвержденный постановлением
администрации города

от 16.10.2012 № 1600

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», постановлением администрации города от 19.08.2011 № 1130                          «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление в доверительное управление муниципального имущества казны», утвержденный постановлением администрации города от 16.10.2012 № 1600 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1.в подразделе 2.6 раздела II:

1.1.1.в пункте 2.6.1:

1.1.1.1.в абзаце третьем после слов «заверенные печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)»;
1.1.1.2.в абзаце пятом после слов «заверенную печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.1.2.в абзаце пятом пункта 2.6.2 после слов «заверенную печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.1.3.в абзаце пятом пункта 2.6.3 после слов «заверенную печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.2.пункт 4.2.2 подраздела 4.2 раздела IV изложить в следующей редакции:

«4.2.2.Внеплановые проверки проводят по жалобам заявителей на основании приказа начальника УИЗО. Срок проведения внеплановой проверки по жалобам заявителей - 15 рабочих дней                                со дня подписания начальником УИЗО приказа о проведении проверки. Срок доведения результатов внеплановой проверки                         до заявителя - в течение 15 рабочих дней с даты окончания проверки.»;

1.3.в подразделе 5.1 раздела V:

1.3.1.в абзаце двенадцатом пункта 5.1.3 после слов «доверенность, заверенная печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.3.2.пункт 5.1.7 изложить в следующей редакции:

«5.1.7.Жалоба, поступившая в УИЗО, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа УИЗО, должностного лица УИЗО в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток                    и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.»;
1.4.приложение 1 к Административному регламенту изложить                 в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.5.приложение 3 к Административному регламенту изложить                  в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление, приложения 1 и 2, указанные в подпунктах 1.4 и 1.5 пункта 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _____________________
Приложение 1

к административному регламенту
предоставления управлением
имущественных и земельных
отношений администрации города
муниципальной услуги
«Предоставление в доверительное
управление муниципального
имущества казны»
Начальнику управления
имущественных и земельных
отношений администрации города
ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление в доверительное управление муниципального имущества

Наименование заявителя_______________________________________________

                                                  (организационно-правовая форма заявителя в соответствии со свидетельством

                                            о государственной регистрации)

в лице _______________________________________________________________.
Прошу предоставить в доверительное управление следующее муниципальное имущество:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Площадь

(кв.м) или протяженность

(п.м)
	Адрес, место расположения
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Срок

предоставления в доверительное управление муниципального имущества

	1.

	2.

Реквизиты заявителя: _________________________________________________

                                             (юридический адрес, индекс, телефон, факс, E-mail)

______________________________________________________________________

Почтовый адрес, индекс  ________________________________________________

______________________________________________________________________

ИНН ___________________ ОКПО __________________ ОКОНХ ______________

Расчетный счет №  ________________________ Банк ________________________

БИК ____________________ Корреспондентский счет № _____________________

Дата _________________                 Подпись заявителя ______________________
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ___________________________________________________________;

2. ___________________________________________________________;

3. ___________________________________________________________;

4. ___________________________________________________________.
Приложение

к постановлению

администрации города

от ____________________
Приложение 3

к административному регламенту
предоставления управлением
имущественных и земельных
отношений администрации города
муниципальной услуги
«Предоставление в доверительное
управление муниципального
имущества казны»

Сведения о местонахождении управления имущественных
и земельных отношений администрации города, контактных телефонах (телефонах для справок), интернет-адресах,

адресах электронной почты

Место нахождения управления имущественных и земельных отношений администрации города (далее - УИЗО): 618400, Пермский край, г. Березники, проспект Советский, 39.

Справочные телефоны: 8(3424) 29-01-79, 29-01-78, 29-01-73.

Телефон/факс: 8(3424) 29-01-78, 29-01-77.

Электронные адреса официальных сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет»),                на которых размещена информация о предоставлении УИЗО муниципальной услуги «Предоставление в доверительное управление муниципального имущества казны»: http://www.admbrk.ru/, http://www.torgi.gov.ru/.

Адрес электронной почты в сети «Интернет» для направления заявлений и предложений по вопросам предоставления муниципальной услуги «Предоставление в доверительное управление муниципального имущества казны»: irina-shytova@mail.ru.

График приема документов
	День недели
	Время

	Понедельник
	15:00 - 17:00

	Вторник
	09:00 - 17:00

	Среда
	09:00 - 17:00

	Четверг
	09:00 - 12:00

	Пятница
	09:00 - 12:00

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной

Сведения о контактных телефонах должностных лиц УИЗО
	Должностное лицо

	Ф.И.О.

	Телефон

	Заведующий отделом аренды УИЗО

	Мичков

Максим Федорович

	29-01-78

	Главный специалист отдела аренды УИЗО

	Шутова

Ирина Сергеевна

	29-01-79

	Заведующий сектором документооборота УИЗО

	Антонова

Ксения Михайловна

	29-01-73

Ответственное лицо за предоставление муниципальной услуги «Предоставление в доверительное управление муниципального имущества казны» - главный специалист отдела аренды УИЗО                Шутова И.С.
_1183356867.doc
[image: image1.png]